
 
 
    

    
    
        [image: Murtfeldt Kunststoffe - Murtfeldt GmbH - Dortmund]


        
            
                [image: Murtfeldt Kunststoffe - Murtfeldt GmbH - Dortmund]

				
					Standardní výrobky	Materiály 
	Vedení řetězů, řemenů a kluzné profily 
	Napínací systémy 
	Olejové a mazací systémy 


	Zakázková výroba	Individuální řešení 
	CAD portál
	Konstrukční dotazníky
	TeamViewer
	Aditivní výroba




                

					[image: Mail] info@murtfeldt.cz
	[image: Sprachwahl]+42 0 266 055 311
	Kontakty
	Veletrhy
	Ke stažení
	
	[image: Sprachwahl]




    
        	
                MURTFELDT PLASTY [CZ]
                	 cz
	 en


            
	
            Switch to:
	 Murtfeldt Kunststoffe [DE]
							 	 de
	 en
	 nl
	 it
	 cz
	 es
	 fr


						
	 Murtfeldt Plastics [Com]
							 	 en


						
	 Mata [NL]
							 	 nl
	 en
	 de


						
	 Murtfeldt Italia [IT]
							 	 it
	 en


						
	 Murtfeldt Kunststoffe [ES]
							 	 es
	 en


						
	Murtfeldt пластик [RU]
						ru


				



	 











				
				
























            

            
                

            

        

    



    
    
        
	
		
			
					Home


				404
Seite unbekannt

	Standardní výrobky	Materiály	Food safe materials
	Technické materiály 1
	Technické materiály 2
	Materiály High-performance
	Originální plasty ”S”® Murtfeldt i jeho barva
	Vláknité kompozity
	Vyhledávač plastů Murtfeldt
	Resistance to chemicals


	Vedení řetězů, řemenů a kluzné profily	Ocelové C-profily
	Vedení pro válečkové řetězy
	Vedení pro článkové řetězy
	Vedení pro řemeny
	Profily pro dopravníky
	Řetězové tyče


	Napínací systémy	Napínáky pro válečkové řetězy
	Automatické napínáky řemenů
	Accessories
	Spann-Boy® TS-EP


	Olejové a mazací systémy	Manuální mazací systémy
	Automatické mazací systémy
	Centrální mazací jednotky
	UNI-Microspray
	Příslušenství
	Šroubení




	Zakázková výroba	Individuální řešení	Hotové díly	State-of-the-art production facilities


	Šneky
	Format Sets
	Obraceč produktů
	Ochranné protinárazové lišty
	Cog wheels
	Guides for modular belts


	CAD portál
	Konstrukční dotazníky
	TeamViewer
	Aditivní výroba


	video



			

			
				Novinky a připravované akce
Aktuální podnikové informace


Novinky


	










	Nový člen rodiny originálních materiálů ״S״ plus+® white ESD

	
		Žádný odpor: Bílý plast, který navíc disponuje vybíjecí schopností

	
	
				
				
				
			
	 




	Availability during Corona crisis

	
		We are there for you as usual!

	
	
				
				
				
			
	 



Overview of all news












Termíny veletrhů
Přehled všech údajů o veletrzích



	





	
		

 
	Currently there are no trade fair dates

 
 

		

	








Případové studie uživatelů
Výrobky Murtfeldt v akci

Plastové výrobky Murtfeldt byly v každodenním provozu podrobeny různým výzvám a často zapůsobily silným dojem. Díky mimořádným vlastnostem našich materiálů jsme nyní pro mnohá odvětví prakticky nepostradatelní. Přečtěte si více







Konstrukce s Murtfeldt
Naše oddělení aplikované technologie vás podporuje zdarma a bez závazků


 [image: ]


Společná konstrukce dílů
Jeden klik k vašemu řešení - konstrukce dílů s TeamViewer


Dozvěte se více





Konstrukční dotazníky
Pracovníci aplikační oddělení Murtfeldt Vám rádi a nezávazně poskytnou informace při výběru vhodného produktu.


Dozvěte se více




CAD portál
Místo času stráveného nad vlastními výkresy: efektivní konstrukce s podporou společnosti Murtfeldt na CAD portálu.


Dozvěte se více









			
		

	


    

    

    
	Newsletter




další


Produktový katalog

to the PDF-Download

Print update

O nás
	Firma
	Kariéra
	Tisk


Rychlý přístup
	Kontaktní formulář
	Free callback service
	Kde nás naleznete




Můžete nás kontaktovat: +42 0 266 055 311 / info@murtfeldt.cz
			
				Spojte se s Plasty
					
	
	
	


			


© Murtfeldt Kunststoffe GmbH & Co. KG	Impresum
	Doložka k utajení dat
	Všeobecné prodejní a dodací podmínky


[image: scroll to the top]







    






	
	
	
	
	
	
    
	
    
    
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	

	
	

	
	[image: ]


	
